2025年２月14日

各   位

会社名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代 表 取 締 役        蛯 谷  貴

 （コード番号：9 4 6 6  東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 常 務  経 営 管 理 部 長  中 川  強

（TEL.076-439-7880）

2025年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日開催の取締役会において、最近の業績の動向を踏まえ、2024年12月13日に公表した2025

年３月期連結業績予想を以下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

5,649

百万円

347

百万円

347

百万円

273

円 銭

20.94

今回修正予想(B) 5,600 350 360 475 36.39

増減額(B-A) △49 2 12 202 -

増減率(%) △0.9％ 0.7％ 3.5％ 73.8％ -

(ご参考）前年同期実績

(2024年3月期)
5,837 301 296 158 12.11

２．連結業績予想修正の理由

通期の連結業績予想に関して、売上高については、2024年12月13日開示の「2025年３月期連結業績予想の修

正に関するお知らせ」のとおり、ウクライナ情勢や為替変動による原料費、物流費、人件費等の高騰や、当社

の100％連結子会社である株式会社ニューフォリア（以下ニューフォリア）の事業譲渡及び清算による影響が

あるものの、従来の販売促進に加えて当社グループがＤＸ事業として推進しております「オールメディアプロ

モーション」サービスを中心に、持続的成長に向けた体制構築のため多角化を図りつつ経営資源の集中に取り

組んでいる結果、全体として販売促進支援サービスが堅調に推移いたしております。

営業利益、経常利益については、連結グループ社内の業務体制の強化や効率化への取り組みを積極的に実施

することで、業績予想を上回ることができました。

これらに加え、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、100％子会社であるニューフォリアの事

業の全部を譲渡したこと及びニューフォリアの清算に伴う繰越欠損金の引継ぎと、これに係る繰延税金資産の

計上等により、業績予想を上回る見込みとなりました。

 ※業績予想につきましては、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因

により予想数値と異なる場合があります。

以上